会員各位                                        　　　　        　令和元年６月吉日
一般社団法人埼玉県損害保険代理業協会
西部支部長　塩野　忠

西部支部　支部会＆弁護士セミナー（座談会形式）開催のご案内
及び 質問シート返信のお願い

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、支部活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、下記のとおり支部会＆弁護士セミナー（座談会形式）を開催致します。
これからの時代は保険代理店と弁護士が連携することにより、より多くお客様をお守りすることが可能となると考えています。
今回のセミナーでは講師の弁護士先生からの一方的なお話ではなく座席をロの字形にレイアウトし多くの会員の皆様に弁護士先生や他の会員さんと意見を交わしながら一般論的な事から具体的な事案までを共に考え探究して行きたいと考えています。
今回のセミナーを通して弁護士先生とのコミュニケーションを深め、連携をスタートさせる切っ掛けになれば幸いです。
代理店経営・日常業務に役立つ内容となるものと考えておりますのでご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加頂けますようご案内申し上げます。
[bookmark: _Hlk10633245]また、当日も質問等を受け付けますがスムーズな運営を図るために事前に質問を受け付けます。聞きたいことがある方は積極的に質問シートにご記入下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　   敬具
記

支 部 会　   新年度支部役員・運営委員紹介　運営方針等
セミナー　　「弁護士に聞きたいあんな事やこんな事」
　　　　　　　　 ～弁護士と考える保険代理店の役割～
講師　弁護士法人ルネサンス
代表社員　弁護士　長　宏一　氏

日　時　：　令和元年７月５日（金）ＰＭ２：３０～５：００　（受付２：００～）
会　場　：　三井住友海上火災保険（株）埼玉西支店　８階　会議室
川越市脇田本町１７－５
懇親会　　時　間　：　ＰＭ５：２０～７：３０頃まで
会　場　：　沢庵  　 川越市脇田本町１４－２９　杉田ビル1F
会　費　：　代協会員　４，０００円　　非会員 ５，０００円
ご講演をいただきました講師陣も参加されますので情報交換の場としてご活用ください。
※出欠席＆質問シートのご返答は、６月２０日（木）までに事務局へＦＡＸ又はメールにて返信願います。
埼玉代協事務局　ＦＡＸ　０４８－７５５－９２６０
７月５日(金)の西部支部 支部会セミナーに（　　　名） 出席 ・ 欠席　　します。
[bookmark: _GoBack]　　 懇親会に（　　　名） 出席 ・ 欠席　　します。

支 部 名　　　　　　 支部
代理店名
出席者名                              出席者毎の参加パートに〇をして下さい。
　 　　　　　　　　 支部会セミナー　　懇親会
      　 　　　　　　　 支部会セミナー　懇親会
[bookmark: _Hlk10633113]       　　　　　　　　 支部会セミナー　懇親会

＊ＦＡＸ案内送信直後は一斉送信のため、回線がふさがって着信出来ない事があります。
少し時間をあけて送信下さいます様お願い致します。

質問シート
　　当日も質問は受け付けますがスムーズな運営を図るために事前に質問を受け付けます。
　　参加されない方からの質問も受け付けます。

ご協力ありがとうございました。